



LÄÄKEINFORMAATIOVERKOSTON TOIMENPITEEN TOTEUTTAMISEKSI KÄYNNISTETTÄVÄN KEHITTÄMISPROJEKTIN AIEPAPERIN SISÄLTÖ JA FORMAATTI

Kehittämiprojektin (työ)nimi: Lääketietovarannon valmisteluun osallistuminen

Tavoite

Aiepaperin kohteena on kansallisen lääketietovarannon valmisteluun osallistuminen. Lääketietovaranto tarkoittaa kansallista tietovarantoa, johon kerätään ensi vaiheessa eri viranomaisten tehtäviin ja palveluihin liittyviä tietoja lääkevalmisteista ja lääkemarkkinasta.

Tällä hetkellä lääkevalmisteiden tiedot ovat sirpaloituneet eri toimijoiden verkkosivuille ja palveluihin ja tietoja on hankalaa löytää ja käyttää. Keskitetyn palvelun tarkoituksena on

- tukea lääkehoitojen onnistumista ja turvallisuutta tietoon perustuen sekä vähentää manuaalista työtä lääkevalmiste- ja lääkemarkkinatietojen tiedonhallinnassa.
- luoda edellytyksiä hyvinvointialueiden ja viranomaisten päätöksenteolle, ohjaukselle ja hankinnoille sekä tukea lääkehuollon palveluiden järjestämistä ja lääkkeiden saatavuuden varmistamista.
- vahvistaa sote-tietopohjaa ja parantaa tiedon käytettävyyttä ja
- mahdollistaa osaltaan entistä parempien ratkaisujen kehittämistä lääkkeen määräämiseen ja lääkeneuvontaan sekä lääkelogistiikan tarpeisiin.

Asiakastarpeet ovat lääketietovarannon valmistelun ja kehittämisen ytimessä. Fimea kutsuu Lääkeinformaatioverkoston jäseniä osallistumaan valmistelutyön kuluessa tuotettavan dokumentaation kommentointiin. Kommentoinnin kohteena ovat erityisesti ne lääketietovarannon tietotuotteet ja palvelut, jotka ovat suunnattu lääkkeiden käyttäjille ja ammattihenkilöille.

Tämän aiepaperin ehdotus liittyy Lääkeinformaatioverkoston työryhmän ”Luotettava lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua” toimenpiteeseen ”Osallistuminen tarpeiden ja resurssien mukaan kansalliseen tiedonhallinnan ja digitaalisten työvälineiden kehittämiseen lääkeasioiden tiekartan toimeenpanoa tukien.”

Tehtävät

Komentoida Howspace-alustalla lääketietovarannon valmisteluvaiheessa tuotettuja materiaaleja, erityisesti kuvauksia

- Lääketietovarannon toimijoista ja niiden välisestä vuorovaikutuksesta
- Toiminnan palveluista ja prosesseista
- Tietojärjestelmistä ja niiden välisestä vuorovaikutuksesta.

Vastuut

Vastuuhenkilö on Piia Rannanheimo Fimeasta. Hän on ”Luotettava lääkeinformaatio on käyttäjälähtöistä ja oikein suunnattua” -työryhmän jäsen.

Yhteystiedot piia.rannanheimo@fimea.fi ja puh. 029 522 3517

Ilmoittautuminen työryhmään 6.10.2023 mennessä Lääkeinformaatioverkoston koordinaattorille Päivi Kivirantalalle, paivi.kiviranta@fimea.fi

Resurssit

Osallistujilta odotetaan osallistuvan verkossa tapahtuvaan työskentelyyn kommentoimalla tuotettuja materiaaleja kolmen viikon välein. Yhteen kommentointiin on hyvä varata noin 1–



2 tuntia. Kommentointeja oletetaan järjestettävän enintään kolme. Yhteensä työaika oletetaan kuluvan n. 3–6 tuntia / osallistuja.

Työryhmien jäsen/hänen edustamansa organisaatio huolehtii työskentelystä aiheutuvista kustannuksista.

Aikataulu

loka – joulukuu 2023.

Seuranta

Lääketietovarannon valmistelun tilaaja on STM ja työstä raportoidaan STM:lle.

Hyödyntäminen, vaikuttavuus ja viestintä

Lääketietovarannon visio on kehittyä vastaamaan toimijoiden erilaisia tarpeita. Lääkeinformaatioverkoston panosta hyödynnetään lääketietovarannon määrittelyjen ja kuvausten kommentoinnissa ja viimeistelyssä.

Syksyn kuluessa valmisteluprojektin tavoitteena on tuottaa selkeä ja toimiva organisoitumismalli, joka palvelee eri sidosryhmiä ja vastaa käyttäjien tarpeisiin. Projektin päätyttyä, vuonna 2024, tulisi olla valmius edetä lääketietovarannon toimeenpanoon ja kehittämiseen. Lääketietovarannon kehittäminen on kirjattu hallitusohjelman tavoitteisiin.

Lisätietoja

<https://www.fimea.fi/-/kansallisen-laaketietovarannon-valmisteluty-alkaa>

<https://yhteistyotilat.fi/wiki08/display/JULLARA>

Aiepaperi toimitetaan täytettynä koordinaatioryhmän sihteerille (paivi.kiviranta@fimea.fi)

Aiepaperin hyväksyntä Lääkeinformaatioverkoston koordinaatioryhmässä oikeuttaa Lääkeinformaatioverkoston logon ja sloganin käyttöön.